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INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS 10 de octubre de 2023 

INAPA 

CIRCULAR No. 1 DE RESPUESTAS Página 1 de 1 

COMITÉ DE COMPRAS 

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS 

“ADQUISICION DE PRODUCTOS DE PAPEL PARA USO DE LA INSTITUCION” 

El Comité de Compras y Contrataciones del Instituto Nacional de Aguas potables y 

alcantarillados (INAPA), les informa que, hasta la fecha 06 del mes de octubre del 2023, 

recibimos preguntas y les damos las siguientes respuestas: 

1- Las impresiones serían a full color o un solo color (azul)? 

Respuesta: Para el papel timbrado en Hilo y en Bond, Ver Enmienda No. 1 y Fichas 

Técnicas modificadas. 

2- Favor indicarnos como podemos obtener el papel timbrado que solicitan para fines 

de cotización, indicarme si lo podemos pasar a recoger? 

Respuesta: Ver modelo de papel timbrado junto a las Fichas Técnicas Ver Enmienda 

No.l. 

3- Pudimos aperturar el logo, pero necitamos saber dónde iría colocado el logo, a 
cuantos colores, y que información adicional lleva la hoja? 

Respuesta: Ver respuesta No.1 y 2 

Atentamente, 
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